
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
  
 
 

 

В соответствии с ходатайством директора МГОБУ ЦЗН ЗАТО Севе-
роморск от 06.03.2019 № 253 и на основании Положения о рабочей группе 
по вопросам неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, 
повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды  
в ЗАТО г.Североморск, утвержденного постановлением администрации 
ЗАТО г.Североморск от 29.01.2019 № 130 (с изменениями), администрация 
ЗАТО г.Североморск  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 29.01.2019 № 130 «Об утверждении положения и состава рабочей группы 
по вопросам неформальной занятости, легализации «серой» заработной 
платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные 
фонды ЗАТО г.Североморск» (с изменениями) следующие изменения:  

1.1. Исключить из состава рабочей группы по вопросам неформальной 
занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости 
страховых взносов во внебюджетные фонды ЗАТО г.Североморск (далее – 
рабочая группа):  

- Клемешова Сергея Петровича – врио директора МГОБУ ЦЗН ЗАТО 
Североморск. 

          от 27.03.2019 г.                                                                     № 550 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 29.01.2019 № 130 «Об утверждении 
положения и состава рабочей группы  
по вопросам неформальной занятости, 
легализации «серой» заработной платы, 
повышению собираемости страховых 
взносов во внебюджетные фонды  
ЗАТО г.Североморск» (с изменениями) 



2 
 

1.2. Включить в состав рабочей группы:  
- Чередниченко Николая Александровича – директора МГОБУ ЦЗН 

ЗАТО Североморск. 
2. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

 
Врио Главы  
ЗАТО г.Североморск                                           Э.А. Миронов 
 
 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

